



Łódź, dn. 17.02.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego **ZP/19/2020 - Dostawa odczynników do sekwencjonowania dla Zakładu Genetyki Instytutu „CZMP”**

Szanowni Państwo!

I. W związku z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

SIWZ Rozdział XIV §81 pkt 2, Załącznik nr 1 Formularz oferty pkt 4 oraz Załącznik nr 4 Wzór umowy §2 ust. 2

Prosimy o wydłużenie wymaganego terminu dostawy zapotrzebowania częściowego do maksymalnie 10 tygodni. Zestawy odczynnikowe, zawierające kompozycje oligonukleotydów oparte o autorski wybór sekwencji docelowych, produkowane i pakowane są przez Producenta dopiero w momencie otrzymania zamówienia. W związku powyższym prosimy o uwzględnienie faktu, że konieczność wyprodukowania wskazanych składowych pakietu wpływa na deklarowany czas ich dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie wymaganego terminu dostawy zapotrzebowania częściowego do maksymalnie 50 dni roboczych.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1 Formularz oferty pkt 7 oraz Załącznik nr 4 Wzór umowy §5 ust. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników z terminem ważności gwarantowanym przez producenta tj. min. 3 miesiące liczone od dnia dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności gwarantowanym przez producenta tj. min. 3 miesiące liczone od dnia dostawy.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 Formularz cenowy Pozycja nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pozycji nr 5 z pakietu odczynników i zastąpienie jej podwojoną pulą odczynników z pozycji nr 4?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji nr 5 z pakietu odczynników i zastąpienie jej podwojoną pulą odczynników z pozycji nr 4.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 4 Wzór umowy §2 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści, że aktualne katalogi/ulotki informacyjne oraz instrukcje do oferowanych odczynników dostarczone z pierwszą dostawą lub zamieszczone na stronie internetowej dostępnej 7 dni w tygodniu 24h na dobę będą w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby aktualne katalogi/ulotki informacyjne oraz instrukcje do oferowanych odczynników dostarczone z pierwszą dostawą lub zamieszczone na stronie internetowej dostępnej 7 dni w tygodniu 24h na dobę były w języku angielskim.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega treść SIWZ w poniższym zakresie:

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było:

§ 65. Ofertę należy złożyć w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pok. Nr 15 **do dnia 20.02.2020 r. do godz. 10:00**

Jest:

§ 65. Ofertę należy złożyć w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pok. Nr 15 **do dnia 25.02.2020 r. do godz. 10:00**



Było:

§ 68. Otwarcie Ofert nastąpi w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pokój Nr 15, w dniu **20.02.2020 r. o godz. 10:15**

Jest:

§ 68. Otwarcie Ofert nastąpi w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pokój Nr 15, w dniu **25.02.2020 r. o godz. 10:15**

Integralnym załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Formularz oferty – Załącznik nr 1 do SIWZ - zmieniony
- Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SIWZ – zmieniony
- Wzór umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - zmieniony

Wersja elektroniczna dokumentu.

Dokument podpisany w oryginale przez Zastępcę Dyrektora ds. Finansowych – Głównego Księgowego – mgr Małgorzatę Kołtuniak z upoważnienia Dyrektora Instytutu prof. dr hab. n. med. Macieja Banacha